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KLİMUD Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği 
3.Olağan Genel Kurul Toplantısı  
11.11.2013 Saat: 18.00-20.00   
Titanic Otel ve Kongre Merkezi Belek /Antalya 

KLİMUD FAALİYET RAPORU 
16.11.2011 – 11.11.2013 

 
Sayın Divan Başkanı ve Divan Kurulu Üyeleri, 
 
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneğinin Değerli Üyeleri, 
 
KLİMUD’un 3. Olağan Genel Kurul toplantısına hoş geldiniz. Hepinizi en içten duygularımla sevgi 
ve saygıyla selamlıyorum. 2011-2013 yılları arasında KLİMUD Yönetim Kurulu olarak faaliyet 
raporumuzu sizlere sunmak için huzurlarınızdayım. 2011 yılında gerçekleştirilen 1. KLİMUD 
Kongresindeki Genel Kurulumuzda sizlerin oylarıyla göreve gelen yönetim kurulumuz sizlerden 
aldığı güven ve onurla bu işlevi sürdürmüştür. İki yıllık görev süremiz içersinde gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetlerimizi sizlerle paylaşmak istiyorum 

Prof.Dr. Yurdanur AKGÜN 
KLİMUD Başkanı 

 

Faaliyetlerimiz 

1. Üyelerimiz:  
KLİMUD 19 Kurucu üye ile faaliyete başlamıştır. Üye sayılarımız;  
1. Genel Kurul’da (24.10.2009): 450 üye ,  
2. Genel Kurul’da (16.11.2011): 773 üye,  
3. Genel Kurul’da  (11.11.2013): 1010 üye olarak gerçekleşmiştir.  
Bir önceki döneme göre üye sayımızdaki artış  % 31 olmuştur.  
Üye profilimiz:  Üyelerimizin kurum temelinde dağılımı; Üniversite:  478,  Devlet  469,  Özel :47’dir. 
Emekli veya kurumundan ayrılmış üye sayısı: 16’dır. 

 

2. Çalışma Gruplarımız:  
Derneğimizin mevcut 5 çalışma grubuna bu dönemde 3 çalışma grubu daha eklenmiştir. 

Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık  anadalının  mevzuatla belirlenmiş 4 yan dal uzmanlığından, daha 
önce kurulmuş olan Tıbbi Viroloji çalışma grubuna, bu dönemde Tıbbi Parazitoloji, Tıbbi Mikoloji 
ve Temel İmmünoloji  Çalışma Grupları eklenmiş ve toplam Çalışma Grubu sayımız 8’e 
ulaşmıştır. 

 
KLİMUD Çalışma Grupları:   Başkan     Kurumu 

Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji Prof. Dr. Meltem YALINAY ÇIRAK  Gazi Üniversitesi 
Klinik Viroloji     Prof. Dr. Gülden ÇELİK    Yeditepe Üniversitesi 
Cinsel Yolla Bulaşan Enfeksiyonlar Prof. Dr. Pınar Zarakolu KÖŞKER  Hacettepe Üniversitesi 
Lab. Uygulamalarında Kalite/Akred. Prof. Dr. Neriman AYDIN   Adnan Menderes Üni. 
Antibiyotik Duy. Saptanma/ İzlenme Prof. Dr.  Zeynep GÜLAY   Dokuz Eylül Üniversitesi 
Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi*  Prof. Dr.  Yurdanur AKGÜN   Eskişehir Osmangazi  Üni 

                                     (*Bu çalışma Grubu, KLİMUD TTMYK kurulmasıyla görevini tamamlamıştır) 

Yeni Kurulan Çalışma Grupları: 
Tıbbi Parazitoloji   Prof. Dr.  Fadile Zeyrek YILDIZ    Harran Üniversitesi 
Tıbbi Mikoloji    Prof. Dr.  Beyza ENER    Uludağ Üniversitesi 
Temel ve Tanısal İmmünoloji  Prof. Dr. Neriman AYDIN   Adnan Menderes Üni. 
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3. Komisyonlarımız: 
Derneğimiz tüzüğü gereği, amaç ve hedeflerine uygun çalışmalar yapabilmek adına, ayrıca 
üyelerimizden gelen soru, öneri, görüşler ve ortaya çıkan sorunlarla ilgili olmak üzere çalışma 
komisyonları oluşturmuştur. Halen, “Sürekli” olan 4 tane  ve “Geçici”  olan 3 tane olmak üzere 7 
tane komisyon kurulmuştur. 
 
KLİMUD Komisyonları:   Başkan     Kurumu 

Sürekli (Kalıcı) Komisyonlarımız: 
Hukuk Komisyonu      Uz. Dr Fahri Yüce AYHAN   Behçet Uz Çocuk Hast. 
Performans Komisyonu  Uz. Ekrem YAŞAR    Diyarbakır Çocuk Hast. 
Genç Uzman Komisyonu   Uz. Dr D. Bahar AKGÜN KARAPINAR İstanbul Ü İst Tıp F 
Araştırma Görevlileri Komisyonu  Araş.Gör.Dr. Özlem ALTAY   Hacettepe Üni. 
 
Geçici Komisyonlarımız: 
 Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarlarında Rasyonel Test İstemi, Test Tekrarları, Testlerde Kısıtlama 

Uygulamaları  Komisyonu: Gülşen Hasçelik, Rukiye Berkem, Recep Keşli Duygu Perçin 
 Laboratuvar test sonuçlarının soruşturma standartlarının belirlenmesi Komisyonu: Burçin Şener, 

Berrin Esen, Yüce  Ayhan, Onur Karatuna 
 Uzman iş yükü tanımlama komisyonu: Burçin Şener, Berrin Esen, Kayhan Çağlar, Irmak Baran 
 

4. TTMYK  çalışmaları 
 
KLİMUD-TTMYK  
 Son 15 yılda, ülkemizde tıpta uzmanlıkla ilgili mevzuat düzenlemeleri ve etkinlikler büyük bir ivme 

kazanmış, uzmanlık dernekleri önemli roller ve sorumluluklar üstlenmeye başlamışlardır. Hem bu 

gelişmeler hem de uzmanlık alanımızın yaşadığı ve giderek artan çok ciddi mesleksel ve özlük hakları 

sorunları, ayrıca Avrupa Tıp Uzmanları Birliği UEMS’in üyesi olarak 1995’te kurulan Uzmanlık Dernekleri 

Eşgüdüm Kurulu UDEK’in kriterlerine uygun, hukuksal-bilimsel ve hizmet anlamında diğer dallardaki tıpta 

uzmanlık dernekleri gibi çalışabilecek bir “Uzmanlık Derneği”mizin olmayışı nedeniyle, 25 Mayıs 2009 

tarihinde,  Tıbbi Mikrobiyoloji uzmanlık anadalının ilk ve tek uzmanlık Derneği olarak   KLİMUD - Klinik 

Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği -  kurulmuştur. Bir Tıpta uzmanlık derneği içinde mutlaka olması gereken, 

olmazsa olmaz bir yapı olan Yeterlik Kurulumuz (“Türk Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Kurulu”  - TTMYK) da 

dernek yapılanmamıza bu dönemde katılmıştır. TTMYK, uzmanlık alanımızın eğitim standartlarına ilişkin 

verimli çalışmalar yapmıştır.  

TTMYK Yönerge değişikliği yapıldı: TTMYK yönergesi, günümüz koşullarına ve TTB-UDEK 

tarafından yenilenen öneri ve kriterlere  uygun hale getirilmiştir.  

TTMYK Stratejik Plan Çalıştayı yapıldı: Türk Tıbbi Mikrobiyoloji Yeterlik Kurulu, 6-8 Nisan 2012 

tarihlerinde İzmir’de,  tüm kurul ve komisyon üyeleri ile dernek Yönetim Kurulu üyelerinin katıldığı bir  

“TTMYK-Stratejik Plan Çalıştayı”  gerçekleştirmiştir.  

TTMYK Kurul ve Komisyonların görevleri ile ilgili çalışmalar: Oluşturulan Stratejik Plan çerçevesinde 
çalışmalara devam edilmektedir.  

a) Sağlık Bakanlığı Tıpta Uzmanlık Kurulu’nca,  derneğimizden istenen, “Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi 
Veren Birimlerin Alt Yapı Standartları (Eğitici-Eğitim programı-Kurum Fizik alt yapısı açısından) ne 
olmalıdır?  ile ilgili bir rapor gönderildi.  
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b) Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitimi verilen tüm birimlerimizin eğitim, araştırma ve laboratuvar rutin 
hizmeti açısından yapılanmasını oldukça ayrıntılı irdeleyen çok geniş kapsamlı bir anket çalışması 
yapılmıştır. Sonuçları bu kongrede sunulacaktır.  

c)  Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Eğitiminde ve mezuniyet sonrası dönemde “Ölçme –Değerlendirme” ve 
“Sınav”ın önemi, yöntemleri, koşulları, ilkeleri ve uyulması gereken kurallar hakkında çalışmalar 
yapılmıştır. 

Derneğimize “On-Line Sınav Modülü” satın alındı: Derneğimiz adına duyurmaktan gurur duyduğumuz ve 
henüz sadece birkaç uzmanlık derneğinin sahip olduğu,  web tabanlı  on-line sınav sistemi satın alınmıştır. 
Asistan veya Uzman meslektaşlarımız, hiç stres yaşamadan, bulundukları yerden, bilgisayarlarının başında 
kendilerini  test etme, olguları tartışma veya  “Board” sınavlarının teorik kısmına katılabilme imkanı 
bulacaklardır.   

Klinik Mikrobiyoloji Örnekleri REHBER çalışması yapılıyor. TTMYK’nın yürüttüğü bu önemli 
projede, klinik mikrobiyolojik örneklerin alınmasından raporlanmasına kadar olan süreçteki rutin 
işlemlerde rehberlik edecek ulusal düzeyde  rehberler oluşturulması  amaçlanmaktadır.  

Çalışma Grupları, Komisyonlar ve TTMYK Etkinlikleri için başkanları tarafından Genel Kurulda 
kısa  sunumlar yapılacaktır.    

5. Bilimsel Etkinliklerimiz 
Değerli üyelerimiz, Kasım 2011 tarihinde göreve başlayan Yönetim Kurulumuz, Derneğimiz,  kuruluş 

amaçlarının en başında gelen sürekli mesleki eğitime önem vererek ve katılımcılık ilkesini benimseyerek, 

çeşitli bölgelerimizde ve kentlerimizde konferans, panel ve kurslar düzenlemiş ve mezuniyet sonrası tıp 

eğitiminde sürekliliği sağlamıştır. 

2012 yılında,  “Klinik Örnekten Sonuç raporuna: Mikrobiyolojik örneklere yaklaşım” başlığı 

altında sistem örneklerini ele alan  İstanbul’da 9, Ankara’da 9 ve İzmir’de 3 olmak üzere toplam 21 

toplantı ve 2013 yılında ise,  sistem örneklerinin mikrobiyolojik olarak incelenmesini olgularla 

interaktif tartışarak ele alan ve toplantı bölgesindeki kurumların örneğe yönelik verilerinin de   

 üyelerimizin talepleri doğrultusunda belirlenmiş, genelde hafta sonları ve 2-3 gün süren, 17 tane 

uygulamalı kurs (Anaerob Enfeksiyonların Rutin Tanısı, E-Test, Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvarında Kalite 

ve Verifikasyon, Satın Alma İşlemleri, Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji,  Otoimmün Hastalıkların 

Laboratuvar Tanısı  ve Yorumlu ve Kısıtlı Antibiyogram) düzenlenmiştir. Ayrıca KLİMUD-TMC işbirliği ile 3 

tane Sempozyum  ve bu kongre de dahil olmak üzere 5 tane Ulusal düzeyde  Kongre düzenlenmiştir. 

Ayrıca, konuları sizlerden gelen talepler doğrultusunda belirlenmiş, genelde hafta sonları ve 2 veya 3 gün 
süren, uygulamalı ve/veya interaktif olmasına özen gösterilen (“Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvarında Kalite 
ve Verifikasyon”, “Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji”,  “Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı”  ve   
Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti ile birlikte düzenlenen “Anaerob Etkenlerin Rutin Tanısı” ile  İlk kez bu yıl 
planlanan “Yorumlu ve Kısıtlı Antibiyogram”) kurslar düzenlenmiştir. Bu kurslardan 4 tanesi 2012 yılında 
gerçekleştirilmiş, 2013 yılı için planlanan 10 kurstan 9’u gerçekleştirimiş  1 tanesi ise bu kongrenin hemen  
sonrasında gerçekleştirilmek üzere planlanmıştır.   
 
Şimdiye kadar yapılan tüm KLİMUD toplantılarına meslektaşlarımız büyük ilgi göstermiş, olumlu geri 
bildirimlerde bulunmuşlardır.   Bu bizleri hem çok mutlu etmiş ve hem de meslektaşlarımız adına ileriye 
yönelik yapılacak bilimsel etkinliklerin  programlanmasında bizlere yol gösterici olmuştur.        
 
Bilimsel etkinliklerimizin tamamı TTB tarafından kredilendirilmiştir.  
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2012 Yılı Bilimsel Etkinlikleri 
Sürekli Tıp Eğitimi / Sürekli Mesleki Gelişim (STE/SMG) Etkinlikleri 

 
BÖLGESEL TOPLANTILAR: 

Konu: Klinik Örnekten Sonuç raporuna: Mikrobiyolojik örneklere yaklaşım 
   

 İSTANBUL -2012 Toplantıları: 
TARİH                            YER   ETKİNLİK 
 19 Ocak 2012           Maltepe Üniversitesi   Solunum Sistemi Örnekleri 
 16 Şubat 2012         Acıbadem Üniversitesi   İdrar Örnekleri 
 22 Mart 2012          Yeditepe Üniversitesi   Kan ve Kateter Örnekleri 
 11 Mayıs 2012        Marmara Üniversitesi   Yara/Apse Örnekleri 
 01 Haziran 2012     GATA Haydarpaşa İstanbul  Mikobakteriyolojide rutin yaklaşım 
 20 Eylül 2012         Numune İst. EAH   GİS Örnekleri 
 18 Ekim 2012         İstanbul Tıp Fak   Genital Örnekler 
 15 Kasım 2012        Cerrahpaşa Tıp Fak    Rutinde Mantar Enfeksiyonuna yaklaşım 
 06 Aralık  2012       Şişli Etfal EAH:    Steril Vücut Sıvıları  

   
ANKARA -2012 Toplantıları: 
TARİH                          YER   ETKİNLİK 
 23 Şubat 2012        Hacettepe Üniversitesi   Kl Mikrobiyoloji Lab Hizmetleri-Mevzuat 
 22 Mart 2012        Dışkapı Y.Beyazıt EAH   Solunum örnekleri 
 26 Nisan 2012       Gazi Üniversitesi   İdrar örnekleri 
 31 Mayıs 2012       Ankara    EAH   Kan/Steril Vücut Örnekleri 
 28 Haziran 2012    Türk Halk Sağlığı Kurumu  GİS Örnekleri 
 27 Eylül 2012       Numune EAH   Deri/Yumuşak Doku Örnekleri 
 31 Ekim 2012       Atatürk EAH   Mikobakteriyolojide rutin yaklaşım 
 29 Kasım 2012       Başkent Üniversitesi   Genital örnekler  
 27 Aralık 2012       Ankara Üniversitesi   Mantar Örnekleri 

           
İZMİR -2012 Toplantıları:    
TARİH                             YER   ETKİNLİK 
 27 Mart 2012  Ege Üniversitesi   Kan Hizmet Birimleri 
 10 Nisan 2012  Dokuz Eylül Üniversitesi   Mikobakteriyolojide sorunlar 
 10 Mayıs 2012  İzmir Atatürk EAH    Otoantikorlar 

 
 
KURSLAR 
Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvarında Kalite ve Verifikasyon  

  İZMİR   05-06 Mayıs 2012   Ege Üniversitesi 
ANKARA 06-07 Ekim 2012  Ankara Üniversitesi  

     
Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı 

ANKARA   12-13 Mayıs 2012 Hacettepe Üniversitesi 
 
Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji 

ANKARA 07-08-09 Aralık 2012   Gazi Üniversitesi 
     

Anaerob Etkenlerin Rutin Tanısı (TMC-KLİMUD işbirliği ile)   
 İSTANBUL 21-23 Haziran 2012  İstabnbul Üni. İstanbul Tıp Fakültesi 
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2013 Yılı Bilimsel Etkinlikleri   
 
BÖLGESEL TOPLANTILAR: 
Konu:  Olgularla Klinik Mikrobiyoloik örneklere yaklaşım 

 
TARİH                             YER   ETKİNLİK 

21 Şubat 2013  Ankara EAH   Kan Kültürleri 
22 Şubat 2013  Marmara Üni.İstanbul Kan Kültürleri 
28 Mart  2013  Ankara   Solunum Sistemi ve Yara Örnekleri 
29 Mart 2013  Şişli Etfal EAH İstanbul Solunum Sistemi ve Yara Örnekleri 
09 Mayıs 2013 Hacettepe Üni Ankara GİS ve GÜS 
17 Mayıs 2013  İnönü Üni Malatya  Kan Kültürleri-Steril Vücut Sıvıları 
14 Haziran 2013 İstanbul   GİS ve GÜS  
20 Eylül  2013  ADÜ Aydın   Solunum Sistemi/Kan-Steril Vücut Sıvıları 
27 Eylül 2013  Mersin Üniversitesi  Solunum Sistemi/Kan-Steril Vücut Sıvıları 
  
KURSLAR 
Yorumlu ve Kısıtlı Antibiyogram (KLİMUD-TMC)   

İSTANBUL 23-24 Mart 2013              Marmara Üniversitesi 
İZMİR    20 -21 Nisan 2013  Dokuz Eylül Üniversitesi           
ANKARA 01-02 Haziran 2013  Ankara Üniversitesi 
ANTALYA     09 – 10 Kasım 2013     Kongre Merkezi          

 
Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvarında Kalite ve Verifikasyon  

  İSTANBUL     04 – 05 Mayıs  2013    Cerrahpaşa Tıp Fak 
  ANTALYA     09 – 10 Kasım 2013   Kongre Merkezi          

 
Tanısal Moleküler Mikrobiyoloji.  

ANKARA  08 - 09  Haziran 2013   Gazi Üniversitesi   
(Temel PCR Teknikleri ve Uygulama Alanları) 

ANKARA 07 - 08  Aralık  2013     Gazi Üniversitesi   
(DNA Dizi Analizi ve Uygulama Alanları) 

 
Otoimmün Hastalıkların Laboratuvar Tanısı 

ANKARA     13-14 Nisan 2013     Hacettepe Üniversitesi 
ANTALYA     09 – 10 Kasım 2013     Kongre Merkezi          

 
 
1.KLİMUD GÜNLERİ   
GAP İLLERİNDE YAYGIN GÖRÜLEN ENFEKSİYONLAR 
ŞANLIURFA  13-14-15 Haziran 2013 Harran Üniversitesi 
 

 
6.  Türk Mikrobiyoloji Cemiyeti ve KLİMUD İşbirliği 
 

Ortak yapılan bilimsel etkinlikler 
2011-2013 döneminde TMC ve KLİMUD işbirliği ile gerçekleştirilen etkinliklerimiz; 
 

a) 10. ANTİMİKROBİK KEMOTERAPİ GÜNLERİ: Laboratuvar Uygulamaları ve Yenilikler  
20-22 Nisan 2012  Harbiye Askeri Müzesi / İSTANBUL 
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b) ANAEROB BAKTERİYOLOJİ KURSU   
    22-24 HAZİRAN 2012 İstanbul Tıp Fakültesi /İSTANBUL 
c)    35.TÜRK MİKROBİYOLOJİ KONGRESİ 

 03-07 Kasım 2012 Pine Bay Otel  Kuşadası / AYDIN 
 

d) 2. ULUSAL KLİNİK  MİKROBİYOLOJİ KONGRESİ: 
 09-13 Kasım 2013 Titanic Otel ve Kongre Merkezi Belek / ANTALYA 

 
e) YORUMLU VE KISITLI ANTİBİYOGRAM KURSLARI (Yer ve tarihler yukarıda açıklandı) 

 
 

TMC-KLİMUD  Yönetim Kurullarının Ortak Toplantıları 
KLİMUD – TMC Yönetim Kurulları; Ocak-2012, Şubat 2013 ve Nisan 2013’te olmak üzere üç kez 
ortak toplantı yapmışlardır.  Bu toplantılarda her iki derneğin işbirliği konuları ve prensipleri 
üzerinde durulmuştur.  2.Ulusal Klinik Mikrobiyoloji Kongresi, KLİMUD-TMC işbirliği ile yapılan 5. 
Kongredir. Ayrıca ortak üç sempozyum gerçekleştirilmiştir.  

 
7. Toplantı Katılımları ve Komisyon Üyelikleri 
2011 Antibiyotik Farkındalık Günü Etkinlikleri 18.11.2011 Burçin Şener 
2012 Antibiyotik Farkındalık Günü Etkinlikleri 18.11.2012 Yurdanur Akgün-Berrin Esen 
2013 Antibiyotik Farkındalık Günü Etkinlikleri “Hazırlık”  Nilay Çöplü 

 
TTB-UDEK Genel Kurul Toplantısı – Aralık 2012  Yurdanur Akgün, Berrin ESEN 
 TTB-UDEK Genel Kurul - Haziran 013  Aynur Eren TOPKAYA, Ceren Karahan 
TTB-UDEK Tıpta Uzmanlık Eğitimi Kurultayı - Aralık 2012  Aynur Eren TOPKAYA 
TTB-UDEK- Dernekler çalışmaları hk paylaşım 21.09.2013  Faruk AYDIN 
TTB-Sağlık Çalışanlarına Şiddetin Önlenmesi  Emel T. ŞEN 
SGK-SUT Lab Testleri güncelleme çalıştayı - 20-21.05.2013     Yurdanur AKGÜN, Güner SÖYLETİR 
Diğer katılımlar...Aşağıda sunulanlar… 
  
  

8. Kurumlarla ilgili çalışmalarımız 

Sağlık Bakanlığı 
Tıbbi laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığı: 
Tıbbi laboratuvar Hizmetleri Daire Başkanlığınca yürütülen uzmanlık alanımızla ilgili  pek çok çalışmaya  
derneğimiz katılmış, görüş ve önerilerini yazılı ve/veya birebir görüşerek iletmiş, derneğimizden mevzuata 
ilişkin olarak istenen raporları hazırlamıştır. Bu çok yoğun çalışmalara, yönetim kurulu üyemiz Prof.Dr. 
Burçin ŞENER, derneğimizi temsilen  katılmıştır. 

 
a) SUT-Laboratuvar Testlerinin uzmanlık alanlarına göre dağılımı ve onaylanması çalışması için, tüm 

laboratuvar dallarından temsilcilerin katıldığı  çok sayıda toplantı yapılmıştır.  Çalışma 

tamamlanmış ama yayınlanmamıştır. Şubat-Mart 2012 
b) Tıbbi laboratuvar Yönetmeliği’nde değişiklik yapılması hakkında yapılan çalışmalara katılındı. 
c)    “Ulusal Tüberküloz Tanı Laboratuvarları Ağı Çalışma Usul ve Esaslarına dair Tebliğ” hakkında dernek 

görüşümüz bildirilmiştir. 
d)    Bir Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanının bir günlük iş yükünün hesaplanması - bir günde kaç test 

onaylayabileceği hakkında çalışma ve görüş bildirme. 

e)    Tıbbi laboratuvar Yönetmeliği çerçevesinde, Referans Hizmet Laboratuvarı olabilmek için 
gerekli ölçütler ile Basit hizmet laboratuvarı ve muayenehane testleri hakkında dernek 
görüşü iletilmiştir. 
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f)  “Labotratuvar test sonuçlarının soruşturma standartlarının belirlenmesi” çalışması 
yapılarak, ayrıntılı bir rapor sunulmuş ve Biyokimya/Mikrobiyoloji Laboratuvarları Soruşturma 
Değerlendirme Formu hazırlanmıştır. Form çok kısa bir süre önce sağlık hizmeti veren kurumlara 
gönderilmiştir. Burçin ŞENER, Berrin ESEN, Onur KARATUNA.Yüce AYHAN   

g)   Tıbbi Mikrobiyoloji Laboratuvarlarında Rasyonel Test İstemi, Test Tekrarları, Testlerde Kısıtlama 
Uygulamaları “ konusunda çalışma yapılmıştır.  Gülşen HASÇELİK başkanlığında kurulan 
komisyonda, Duygu PERÇİN, Recep KEŞLİ, Altan AKSOY, Rukiye BERKEM görev almışlardır. 

h) Temel ve Tanısal İmmünoloji ve rutindeki uygulamaları ve  Sağlık Bakanlığı  Sağlıkta Akreditasyon 
Standartları hakkında görüş iletilmiş ve  İnsan Gücü Planlamasında “Laboratuvar Teknisyeni İş 
Gücü”  projesine katılınmıştır (Ahmet PINAR), proje devam etmektedir. 

 

Türk Halk Sağlığı Kurumu: 
EUCAST standartlarına geciş süreci ve EUCAST dökümanları çevirisi  çalışmasına katılım ve  

“Ülkemiz kadınlarının HPV-DNA açısından taranması”  ve   “Tarama Programı Ulusal Standartları”  ve diğer 
konulardaki dernek görüşümüz iletilmiştir.  

 
Sosyal Güvenlik Kurumu:  
 SUT’taki  EK.8 listesinde, Laboratuvar İşlemleri başlığı altında yer alan ve Tıbbi  Mikrobiyoloji 

uzmanları tarafından çalışılarak raporlanan testlerle ilgili emek ve maliyet göz önünde 
bulundurularak yapılan güncelleme çalışmaları raporlanarak SGK Başkanlığına iletilmiş ve 
değerlendirilmesi istenmiştir. 

 Moleküler Mikrobiyolojik Tanı Testleri ile ilgili hem mevzuat hem de test listesi içeriği 
açısından SGK yetkilileri ile defalarca görüşülmüş ve yazışılmıştır. 

 SGK SUT Çalıştayı: 20 – 21 Mayıs 2013 tarihlerinde, SGK Başkanlığında yapılan ve iki gün süren 
çalıştayda, SUT’taki tüm mikrobiyolojik testler tek tek elden geçirilerek, emek, maliyet, 
gereklilik, endikasyon ve kısıtlılıklar açısından güncellenmiş ve gerekli çıkarımlar ve eklemeler 
yapılmıştır.  Henüz uygulamaya konmamıştır. (Yurdanur AKGÜN,Güner SÖYLETİR). 

 

Tıpta Uzmanlık Kurulu 
a) Tıbbi Mikrobiyoloji Uzmanlık Anadal eğitimi veren kurumların alt yapısıyla ilgili olarak 

(Kurumun fiziksel alt yapısı- Donanımı ve Eğiticileri açısından) en az gereklilikler raporu 
hazırlanarak TUK’a gönderilmiştir. 16.01.2012 

b) Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’nin gereği olarak TUK başkanlığınca 
TUKMOS adıyla yürütülen “uzmanlık eğitimi çekirdek müfredat” hazırlık çalışmalarına önemli 
ölçüde katkı verilmiştir. Aynı zamanda TUKMOS Tıbbi Mikrobiyoloji Eğitim Komisyonu üyeleri 
de olan Dernek Başkanımız Prof Dr.Yurdanur AKGÜN ile TTMYK Yürütme Kurulu üyemiz Doç 
Dr. Ali ADİLOĞLU, Komisyon ve  TTMYK arasındaki bilgi ve görüş alışverişini sağlayarak, ayrıca 
TUK sekreteryasıyla  çekirdek müfredat taslağı üzerinde birebir  ayrıntılı görüşmeler yaparak,  
oldukça kapsamlı ve ayrıntılı “Tıbbi Mikrobiyoloji” uzmanlık eğitimi çekirdek müfredat taslağı 
hazırlanmasında rol almışlardır. 

c) Temel İmmünoloji Yandal Uzmanlık eğitimi  Çekirdek Müfredatını hazırlayacak  Eğitim 
Komisyonu Üyelerinin seçimi ve bu yandal Eğitim Sorumlularının Tanımı hakkında dernek 
görüşümüz iletilmiştir.  

 

Yüksek Öğretim Kurulu / Üniversiteler Arası Kurul (Tıp Dekanları Konseyi) 
Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim dallarının Tıp Fakültelerindeki akademik teşkilatlanmaki yerinin 
nasıl düzenlenmesi gerektiği, uzmanlık anadalımız ve yandalları ilgili doçentlik dallarının 
yeniden yapılandırılması gerektiği ile ilgili,  Tıp Fakültesi dışındaki fakültelerden naklen 
Öğretim Üyesi atanması (Veteriner Fakültesi, Fen Fakültesi) ile ilgili olarak Yüksek Öğretim 
Kurulu Başkanlığına, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığına ve Tıp Dekanları Konseyine, ayrıca 
konsey üyesi tüm Tıp Fakültesi Dekanlarına ayrı ayrı olmak üzere KLİMUD görüşü iletilmiştir. 



 8 

Doktora ile Tıpta Uzmanlığın yetki ve sorumlulukları ile ilgili konularda da aynı kurumlara 
KLİMUD görüşü iletilmiştir. 
  

 
TTB / UDEK / UYEK 

 TTB Merkez Konseyi Başkanlığından; uzmanlık alanımızı ilgilendiren  konularda  danışmanlık  
yapmamızı isteyen yazışmalar yapılmıştır. 

 Derneğimiz, Uzmanlık Dernekleri  Eşgüdüm Kurulu’nun genel kurullarına (seçimli-seçimsiz), 
tüm toplantılarına ve etkinliklerine katılmıştır. 

 UDEK ve KLİMUD Yönetim Kurulları ortak toplantısı yapılarak uzmanlık alanımızla ilgili 
sorunlar ve isteklerimiz birebir görüşülmüştür.   

 
9.  Derneğimize bir Ofis Daire satın alındı. 

KLİMUD’un değerli üyeleri,  Yönetim Kurulumuzun bu dönemde  gerçekleştirdiği en önemli 
faaliyetlerden biri olarak  bir ofis daire satın alındığı müjdesini vermek isteriz. Derneğimizin 
yeni ofisi Ankara’da , Kızılay semtinde, Meşrutiyet Caddesi üzerindedir. Bina çok yeni 
olmamakla birlikte, kolay ulaşımı ve  merkezi konumda olup dernek ofis dairemiz  bakımlı, ve 
bazı küçük ölçekli toplantıların yapılmasına  (20 kişilik) elverişlidir.   

    
10.  Hedeflerimiz 
Derneğimizin geleceği yönelik kısa ve uzun vadedeki hedeflerinden bazıları; 
1. Yönergeler  hazırlanması:  

a)Yurt Dışı Yayın Teşvik Ödülü Yönergesi 
b)Yurt Dışı Burs Programı Yönergesi  
c)Bilimsel Etkinlik Düzenleme Yönergesi 
d) Etik Kurulu Yönergesi 

2. Bilimsel Etkinliklerin Düzenlenmesi: Bölgesel toplantılar ve kursların yanında, STE/SMG  
kapsamında belirli aralıklarla, “KLİMUD OKULU” düzenlenmesi   

3. Klinik Mikrobiyoloji Laboratuvar Rehberleri hazırlanması. TTMYK tarafından başlatılan 
çalışmanın tamamlanması 

4. Dernek adına bilimsel yayın(lar)ın (dergi, bülten, e-kitap vb) oluşturulması 
5. Kurumlararası ilişkilerin geliştirilmesi 
 
 
Değerli Meslektaşlarımız, KLİMUD 2011-2013 dönemi Yönetim Kurulu adına bugüne kadar bizlere 

göstermiş olduğunuz güvene ve desteğe  teşekkür ediyor, Genel Kurulumuzun ve yeni yönetim organları 

için yapılacak seçimlerin sizlerin aktif üyelik bilinciyle ve çoğul katılımıyla KLİMUD’a yaraşır saygınlıkta 

gerçekleşeceği ve sonuçlanacağı inancıyla Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyoruz  

 
KLİMUD Yönetim Kurulu (2011-2013)  
Başkan  Prof. Dr.  Yurdanur AKGÜN 
Genel Sekreter  Prof. Dr.  Faruk AYDIN 
Sayman  Doç. Dr. Zeynep Ceren KARAHAN 
   Prof. Dr.  Güner SÖYLETİR 
    Prof. Dr.  Burçin ŞENER 
   Prof. Dr.  Mustafa BERKTAŞ 
   Doç. Dr. Aynur Eren TOPKAYA 




